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Asiantuntijapalvelun hankinta Lestijärven ja valuma-alueiden kunnostussuunnitelman 
laadintaan   
  
 Hankinta koskee Lestijärven kunnan hanketta – Lestijärven ja 

 valuma-alueiden ekologinen kunnostussuunnitelma 
selvityshanke. Hankkeeseen on saatu rahoitusta Keski- Suomen 
Elyltä Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF). 
 

 Hankkeen tarkoituksena on laatia selvitys Lestijärven ja valuma- 
 alueiden nykytilasta sekä kuormituksesta, laatia vähintään kaksi 
 vaihtoehtoista kunnostussuunnitelmaa, ja osallistaa sidosryhmät 

 suunnitteluun. Hankittavan selvityksen sisältö ja tavoiteltava 
tarkkuus tarkennetaan yhdessä toimeksiantajan kanssa ennen 
työn aloittamista. 
 Hankinta totetutettiin avoimena menettelynä ja hankinnan arvo 
jää alle kansallisen kynnysarvon.  
Valintakriteereinä oli 1. osaaminen (yritysreferenssit 15 p ja 
vastuuhenkilöiden referenssit 15p) yhteensä 30p. 2 
Toteuttamissuunnitelma 40p ja 3.Hinta 30p. 
 
 Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät seuraavat yritykset: 
Afry,Ennallistajat Group, Envineer, Luontovarma, Maveplan, 
Ramboll,Sitowise ja Tapio. 

 
Päätös Hankitaan asiantuntijapalvelu Lestijärven ja sen valuma-alueiden 

kunnostussuunnitelman laadintaan sekä sidosryhmä yhteistyöhön 
Sitowise:ltä hintaan 26 900 euroa. Lisätyöstä sovitaan erikseen 
ja sen hinta on 77-129€/h. Pisteytyksessä Sitowise:lta saatu 
tarjous oli hinta-laatusuhteeltaan paras. Pisteytyksessä on 
arvioitu toteutumissuunnitelman laajuutta, osaamista sekä hintaa. 
Palveluhankintasopimus osapuolten välillä syntyy erikseen 
allekirjoitettavalla sopimuksella, eikä hankintamenettely tai 
hankintapäätös sido itsessään hankintayksikköä tekemään 
palveluhankintasopimusta. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


